Prēmijas noteikšanā ņem vērā kapitālsabiedrības darbības rezultātus, stratēģijas izpildi un noteikto mērķu 
sasniegšanu. Prēmijas apjoms nedrīkst būt lielāks par valdes locekļa divu mēnešu atlīdzības apmēru. 

Informācija par valdes locekļa atalgojumu 

SIA “OC Liepāja” valdes locekļa atalgojums 2021. gadā – EUR 31860 (trīsdesmit viens tūkstotis astoņi 
simti sešdesmit euro). 

2.tabula 

Informācija par piemaksām un prēmijām  

3.tabula 

Informācija par sociālajām garantijām 

Nr.p.k. Piemaksas vai prēmijas veids Piemaksas vai prēmijas apmērs 
(euro vai %) 

Piešķiršanas pamatojums 
vai kritēriji